A Prefeitura Municipal de Cortês - PE, pessoa jurídica de direito público interno, neste ato

representada pela Exma. Sra. Prefeita Municipal Maria De Fátima Cysneiros Sampaio Borba,

no uso de suas atribuições legais, torna pública HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES,

em termos das cláusulas previstas no Edital do Concurso Público N.º 002/2023, conforme

segue adiante:

Art. 1° - PESSOA COM DEFICIÊNCIA:

NÃO HOUVE INSCRITOS

Art. 2° - ATENDIMENTO ESPECIAL:

NÃO HOUVE SOLICITAÇÕES

Cortês - PE, 05 de janeiro de 2024.

1

ESTADO DO PERNAMBUCO

MUNICÍPIO DE CORTÊS

EDITAL DO CONCURSO PÚBLICO Nº 002/2023 –

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE E MOTORISTA CATEGORIA D